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Burgschützen Hohenrain



   Feldschiessen Einzelrangliste    
Sektion(en): (alle)    

Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Steffen Daniel 71 1988 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
2 Klingler Niklaus 69 1948 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
3 Achermann Franz 69 1955 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
4 Rast Stefan 68 1983 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
5 Schläpfer Heinz 68 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
6 Fuchs Werner 66 1945 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
7 Huber Bernhard 66 1960 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
8 Seeholzer Paul 66 1963 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
9 Mölbert Markus 66 1972 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
10 Pizzol Elias 66 1994 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
11 Emmenegger Anton 65 1947 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
12 Riedener Alois 65 1959 A Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
13 Ritter Ramon 65 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
14 Huber Michael 65 1997 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
15 Kempf Matthias 64 1999 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
16 Achermann Paul 64 1950 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
17 Kempf Josef 64 1966 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
18 Abegglen Peter 64 1971 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
19 Bühlmann Josef 63 1954 V Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
20 Bachmann Urs 63 1967 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
21 Arnold Beat 63 1967 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
22 Baggenstos Roland 63 1967 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
23 Rüttimann Ronny 63 1983 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
24 Rast Claudia 63 1987 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
25 Lerch Thomas 63 1989 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
26 Dambach Hans 62 1948 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
27 Widmer Ruedi 62 1962 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
28 Bachmann Göpf 62 1968 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
29 Lang Rolf 62 1973 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
30 Dahlgren Erick 62 1977 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
31 Ottiger Yves 62 1990 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
32 Schuler Pascal 62 1992 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
33 Jung Sven 61 2000 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
34 Bachmann Flavia 61 1999 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
35 Widmer Xaver 61 1970 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
36 Etterlin Lukas 61 1994 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
37 Dubach Samuel 61 1996 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
38 Abeggelen Lea 60 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
39 Wyss Marco 60 2001 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
40 Huber Lara 60 2001 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
41 Bissig Peter 60 1951 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
42 Amhof Thomas 60 1965 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
43 Balmer Andreas 60 1981 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
44 Huber Jeremias 60 1991 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
45 Lipp Michael 60 1995 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
46 Walthert Elmar 60 1997 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
47 Isenegger Marco 60 1997 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
48 Müller Jasmin 59 2001 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
49 Jans Lukas 59 2000 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
50 Furrer Fredi 59 1951 V Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
51 Schmid Daniel 59 1960 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
52 Heer Markus 59 1961 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
53 Kempf Richard 59 1969 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
54 Stalder Andrè 59 1978 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
55 Graf Ronald 59 1980 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
56 Skiebe Martin 59 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
57 Dober Pascal 59 1989 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
58 Jund René 59 1991 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
59 Christen Daniel 59 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
60 Hefti Lukas 59 1995 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
61 Unternährer Matthias 59 1996 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
62 Lang Michael 59 1996 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
63 Huber Stefanie 58 2000 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
64 Unternährer Philippe 58 2000 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
65 Muff Erwin 58 1957 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
66 Schnydrig Mario 58 1960 A Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
67 Bühlmann Patrik 58 1977 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
68 Dambach Urs 58 1988 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
69 Dober Silvan 58 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
70 Seeholzer David 57 2001 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
71 Baggenstos Jonas 57 1998 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
72 Bieri Anton 57 1946 SV Karabiner KA KK Hochdorf WV
73 Achermann Walter 57 1951 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
74 Naef Markus 57 1965 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
75 Oehen Guido 57 1978 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen



76 Wespi Marco 57 1988 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
77 D'Angelo Niclas 56 2004 JJ Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
78 Seeholzer Livia 56 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
79 Felder Silas 56 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
80 Lang Nicola 56 1999 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
81 Elmiger Otto 56 1938 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
82 Mattmann Stefan 56 1948 SV Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
83 Zumbühl Daniel 56 1965 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
84 Hochuli Stefan 56 1995 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
85 Kopp Samuel 56 1997 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
86 Leber Florian 55 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
87 Dambach Ruth 55 1959 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
88 Rast Albert 55 1963 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
89 Affolter Thomas 55 1977 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
90 Zimmermann Christa 55 1983 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
91 Wicki Veronika 55 1987 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
92 Saiti Ismet 55 1988 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
93 Kronenberg Lukas 55 1989 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
94 Hausheer Nicola 55 1992 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
95 Huber Samuel 55 1994 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
96 Bachmann Silvan 55 1995 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
97 Furrer Lukas 55 1996 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
98 Bischof Silas 54 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
99 Thirukumar Geethan 54 2000 J Stgw 90 KK Hochdorf WV
100 Egli Josef 54 1932 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
101 Steffen René 54 1955 V Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
102 Eichenmann Rudolf 54 1962 A Stgw 57 Hochdorf WV
103 Amrein Roman 54 1977 A Stgw 90 Hochdorf WV
104 Erne Nicolas 54 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
105 Frey Andreas 54 1995 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
106 Peter Raphael 54 1996 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
107 Weiss Simon 54 1997 A Stgw 90 Hochdorf WV
108 Duss Christian 53 2002 JJ Stgw 90 KK Hochdorf WV
109 Mehr Yanick 53 2000 J Stgw 90 KK Hochdorf WV
110 Huber Valentin 53 1965 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
111 Schärli Fabienne 53 1982 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
112 Burri Silvan 53 1985 A Stgw 90 Hochdorf WV
113 Peter Simon 53 1991 A Stgw 57 Hohenrain Burgschützen
114 Kündig Roger 53 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
115 Arnold Thomas 53 1994 A Stgw 90 Hochdorf WV
116 Widmer Joel 52 2003 JJ Stgw 90 KK Hochdorf WV
117 Jung Luca 52 2003 JJ Stgw 90 KK Hochdorf WV
118 Lustenberger Johann 52 1962 A Stgw 90 Hochdorf WV
119 D'Angelo Bruno 52 1973 A Stgw 90 Hochdorf WV
120 Leu Thomas 52 1974 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
121 Messmer Patrick 52 1983 A Stgw 90 Hochdorf WV
122 Wolfisberg Beat 52 1992 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
123 Engel Patrick 52 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
124 Lang Fabian 52 1995 A Stgw 90 Hochdorf WV
125 Riedener Patrick 52 1997 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
126 Schillaci Henry 51 2002 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
127 Sanchez Schurtenberger Sebastian 51 1995 A Stgw 90 Hochdorf WV
128 Trpeza Samir 51 1997 A Stgw 90 Hochdorf WV
129 Roth Eveline 50 2003 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
130 Huber Jarina 50 2003 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
131 Barmet Toni 50 1981 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
132 Baasch Monika 50 1988 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
133 Steinmann Manuel 50 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
134 Anderhub Andreas 50 1994 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
135 Weiss Basil 50 1995 A Stgw 90 Hochdorf WV
136 Elmiger Matthias 50 1996 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
137 Ineichen Herbert 49 1953 V Stgw 90 Hochdorf WV
138 Widmer Kilian 47 2003 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
139 Leu Simeon 47 1999 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
140 Bucher Severin 47 1992 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
141 Widmer Kilian 47 1992 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
142 Wüst Patrik 46 1970 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
143 Leisibach Dominik 46 1984 A Karabiner Hohenrain Burgschützen
144 Jülke Janis 46 1994 A Stgw 90 Hochdorf WV
145 Gerber Gian-Luca 45 2003 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
146 Fluder Pascal 45 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
147 Durrer Klaus 44 1958 V Stgw 57 Hohenrain Burgschützen
148 Bieri Timon 43 2003 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
149 Hauser Leonie 43 2000 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
150 Matt Chiara 43 2000 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
151 Müller Armin 43 1997 A Stgw 90 Hochdorf WV
152 Hauser Casey 42 2001 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
153 Vigneswaran Vinosan 42 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
154 Winiger Tobias 39 1996 A Stgw 90 Hochdorf WV
155 Dünner Oliver 39 1996 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
156 Grüter Andrin 35 2003 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
157 Leisibach David 34 1987 A Karabiner Hohenrain Burgschützen



  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Hohenrain Burgschützen

Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Steffen Daniel 71 1988 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
2 Rast Stefan 68 1983 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
3 Huber Bernhard 66 1960 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
4 Seeholzer Paul 66 1963 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
5 Pizzol Elias 66 1994 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
6 Riedener Alois 65 1959 A Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
7 Ritter Ramon 65 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
8 Huber Michael 65 1997 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
9 Kempf Matthias 64 1999 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
10 Kempf Josef 64 1966 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
11 Bühlmann Josef 63 1954 V Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
12 Bachmann Urs 63 1967 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
13 Rüttimann Ronny 63 1983 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
14 Rast Claudia 63 1987 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
15 Lerch Thomas 63 1989 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
16 Bachmann Göpf 62 1968 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
17 Lang Rolf 62 1973 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
18 Ottiger Yves 62 1990 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
19 Schuler Pascal 62 1992 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
20 Bachmann Flavia 61 1999 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
21 Widmer Xaver 61 1970 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
22 Wyss Marco 60 2001 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
23 Huber Jeremias 60 1991 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
24 Lipp Michael 60 1995 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
25 Isenegger Marco 60 1997 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
26 Müller Jasmin 59 2001 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
27 Furrer Fredi 59 1951 V Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
28 Heer Markus 59 1961 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
29 Kempf Richard 59 1969 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
30 Stalder Andrè 59 1978 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
31 Dober Pascal 59 1989 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
32 Jund René 59 1991 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
33 Christen Daniel 59 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
34 Hefti Lukas 59 1995 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
35 Huber Stefanie 58 2000 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
36 Bühlmann Patrik 58 1977 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
37 Dober Silvan 58 1993 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
38 Seeholzer David 57 2001 J Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
39 Oehen Guido 57 1978 A Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
40 Seeholzer Livia 56 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
41 Felder Silas 56 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain Burgschützen
42 Mattmann Stefan 56 1948 SV Stgw 57 KA KK Hohenrain Burgschützen
43 Zumbühl Daniel 56 1965 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
44 Kopp Samuel 56 1997 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
45 Rast Albert 55 1963 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
46 Zimmermann Christa 55 1983 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
47 Hausheer Nicola 55 1992 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
48 Huber Samuel 55 1994 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
49 Furrer Lukas 55 1996 A Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
50 Steffen René 54 1955 V Stgw 90 KK Hohenrain Burgschützen
51 Frey Andreas 54 1995 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
52 Peter Raphael 54 1996 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
53 Huber Valentin 53 1965 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
54 Schärli Fabienne 53 1982 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
55 Peter Simon 53 1991 A Stgw 57 Hohenrain Burgschützen
56 Leu Thomas 52 1974 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
57 Wolfisberg Beat 52 1992 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
58 Riedener Patrick 52 1997 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
59 Schillaci Henry 51 2002 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
60 Roth Eveline 50 2003 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
61 Barmet Toni 50 1981 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
62 Baasch Monika 50 1988 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
63 Anderhub Andreas 50 1994 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
64 Elmiger Matthias 50 1996 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
65 Widmer Kilian 47 2003 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
66 Leu Simeon 47 1999 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
67 Bucher Severin 47 1992 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
68 Widmer Kilian 47 1992 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
69 Wüst Patrik 46 1970 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
70 Leisibach Dominik 46 1984 A Karabiner Hohenrain Burgschützen
71 Durrer Klaus 44 1958 V Stgw 57 Hohenrain Burgschützen
72 Bieri Timon 43 2003 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
73 Hauser Leonie 43 2000 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
74 Matt Chiara 43 2000 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
75 Hauser Casey 42 2001 J Stgw 90 Hohenrain Burgschützen



76 Dünner Oliver 39 1996 A Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
77 Grüter Andrin 35 2003 JJ Stgw 90 Hohenrain Burgschützen
78 Leisibach David 34 1987 A Karabiner Hohenrain Burgschützen

Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse

Effektive 
Schützen

Mindestpflicht-
resultate

Pflichtresultate
Summe 

Pflichtresultate
Summe nicht 

Pflichtresultate
Prozent nicht 

Pflichtresultate
Sektions- 

durchschnitt

4 78 8 8 532.000 3808.000 0 % 66.500



Feldschiessen Statistik    
Sektion: Hohenrain Burgschützen

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 42

Feldschiessen 300m 10.06.2018 Auszeichnungsquote: (53.85%)
Kategorie B (60.00%), Stgw 57 (60.00%) mit 57 - Punkten (A) 2

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 1
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 3

Kategorie C (54.93%), Stgw 90 (54.93%) mit 57 - Punkten (A) 37
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 2
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 39

Kategorie D (0.00%), Karabiner (0.00%) mit 57 - Punkten (A) 0
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 0

Auszeichnungen Karten 50

Feldschiessen 300m 10.06.2018 Auszeichnungsquote: (64.10%)
Kategorie B (60.00%), Stgw 57 (60.00%) mit 55 - Punkten (A) 3

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 3

Kategorie C (66.20%), Stgw 90 (66.20%) mit 55 - Punkten (A) 46
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 1
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 47

Kategorie D (0.00%), Karabiner (0.00%) mit 55 - Punkten (A) 0
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 0

Statistik:

Feldschiessen 300m (10.06.2018) 78 JJ=7 J=10 A=56 V=4 SV=1 Damen=9

Hohenrain Burgschützen 78 JJ=7 J=10 A=56 V=4 SV=1 Damen=9

Total Schützen 78 JJ=7 J=10 A=56 V=4 SV=1 Damen=9

Karabiner 2
Stgw 57 5
Stgw 90 71
Total Schützen 78

GP 11 7.5 mm 126
GP 90 5.6 mm 1278
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 1404
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 1404



  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Hochdorf WV

Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Klingler Niklaus 69 1948 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
2 Achermann Franz 69 1955 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
3 Schläpfer Heinz 68 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
4 Fuchs Werner 66 1945 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
5 Mölbert Markus 66 1972 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
6 Emmenegger Anton 65 1947 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
7 Achermann Paul 64 1950 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
8 Abegglen Peter 64 1971 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
9 Arnold Beat 63 1967 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
10 Baggenstos Roland 63 1967 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
11 Dambach Hans 62 1948 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
12 Widmer Ruedi 62 1962 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
13 Dahlgren Erick 62 1977 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
14 Jung Sven 61 2000 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
15 Etterlin Lukas 61 1994 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
16 Dubach Samuel 61 1996 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
17 Abeggelen Lea 60 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
18 Huber Lara 60 2001 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
19 Bissig Peter 60 1951 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
20 Amhof Thomas 60 1965 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
21 Balmer Andreas 60 1981 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
22 Walthert Elmar 60 1997 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
23 Jans Lukas 59 2000 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
24 Schmid Daniel 59 1960 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
25 Graf Ronald 59 1980 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
26 Skiebe Martin 59 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
27 Unternährer Matthias 59 1996 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
28 Lang Michael 59 1996 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
29 Unternährer Philippe 58 2000 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
30 Muff Erwin 58 1957 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
31 Schnydrig Mario 58 1960 A Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
32 Dambach Urs 58 1988 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
33 Baggenstos Jonas 57 1998 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
34 Bieri Anton 57 1946 SV Karabiner KA KK Hochdorf WV
35 Achermann Walter 57 1951 V Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
36 Naef Markus 57 1965 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
37 Wespi Marco 57 1988 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
38 D'Angelo Niclas 56 2004 JJ Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
39 Lang Nicola 56 1999 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
40 Elmiger Otto 56 1938 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
41 Hochuli Stefan 56 1995 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
42 Leber Florian 55 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
43 Dambach Ruth 55 1959 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
44 Affolter Thomas 55 1977 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
45 Wicki Veronika 55 1987 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
46 Saiti Ismet 55 1988 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
47 Kronenberg Lukas 55 1989 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
48 Bachmann Silvan 55 1995 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
49 Bischof Silas 54 2003 JJ Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
50 Thirukumar Geethan 54 2000 J Stgw 90 KK Hochdorf WV
51 Egli Josef 54 1932 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
52 Eichenmann Rudolf 54 1962 A Stgw 57 Hochdorf WV
53 Amrein Roman 54 1977 A Stgw 90 Hochdorf WV
54 Erne Nicolas 54 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
55 Weiss Simon 54 1997 A Stgw 90 Hochdorf WV
56 Duss Christian 53 2002 JJ Stgw 90 KK Hochdorf WV
57 Mehr Yanick 53 2000 J Stgw 90 KK Hochdorf WV
58 Burri Silvan 53 1985 A Stgw 90 Hochdorf WV
59 Kündig Roger 53 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
60 Arnold Thomas 53 1994 A Stgw 90 Hochdorf WV
61 Widmer Joel 52 2003 JJ Stgw 90 KK Hochdorf WV
62 Jung Luca 52 2003 JJ Stgw 90 KK Hochdorf WV
63 Lustenberger Johann 52 1962 A Stgw 90 Hochdorf WV
64 D'Angelo Bruno 52 1973 A Stgw 90 Hochdorf WV
65 Messmer Patrick 52 1983 A Stgw 90 Hochdorf WV
66 Engel Patrick 52 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
67 Lang Fabian 52 1995 A Stgw 90 Hochdorf WV
68 Sanchez Schurtenberger Sebastian 51 1995 A Stgw 90 Hochdorf WV
69 Trpeza Samir 51 1997 A Stgw 90 Hochdorf WV
70 Huber Jarina 50 2003 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
71 Steinmann Manuel 50 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
72 Weiss Basil 50 1995 A Stgw 90 Hochdorf WV
73 Ineichen Herbert 49 1953 V Stgw 90 Hochdorf WV
74 Jülke Janis 46 1994 A Stgw 90 Hochdorf WV
75 Gerber Gian-Luca 45 2003 JJ Stgw 90 Hochdorf WV



76 Fluder Pascal 45 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
77 Müller Armin 43 1997 A Stgw 90 Hochdorf WV
78 Vigneswaran Vinosan 42 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
79 Winiger Tobias 39 1996 A Stgw 90 Hochdorf WV

Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse

Effektive 
Schützen

Mindestpflicht-
resultate

Pflichtresultate
Summe 

Pflichtresultate
Summe nicht 

Pflichtresultate
Prozent nicht 

Pflichtresultate
Sektions- 

durchschnitt

4 79 8 8 531.000 3903.000 0 % 66.375



Feldschiessen Statistik    
Sektion: Hochdorf WV

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 43

Feldschiessen 300m 10.06.2018 Auszeichnungsquote: (54.43%)
Kategorie B (90.00%), Stgw 57 (90.00%) mit 57 - Punkten (A) 8

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 1
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 9

Kategorie C (48.53%), Stgw 90 (48.53%) mit 57 - Punkten (A) 28
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 3
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 2 33

Kategorie D (100.00%), Karabiner (100.00%) mit 57 - Punkten (A) 1
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 1

Auszeichnungen Karten 55

Feldschiessen 300m 10.06.2018 Auszeichnungsquote: (69.62%)
Kategorie B (90.00%), Stgw 57 (90.00%) mit 55 - Punkten (A) 9

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 9

Kategorie C (66.18%), Stgw 90 (66.18%) mit 55 - Punkten (A) 38
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 5
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 2 45

Kategorie D (100.00%), Karabiner (100.00%) mit 55 - Punkten (A) 1
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 1

Statistik:

Feldschiessen 300m (10.06.2018) 79 JJ=9 J=8 A=49 V=6 SV=7 Damen=5

Hochdorf WV 79 JJ=9 J=8 A=49 V=6 SV=7 Damen=5

Total Schützen 79 JJ=9 J=8 A=49 V=6 SV=7 Damen=5

Karabiner 1
Stgw 57 10
Stgw 90 68
Total Schützen 79

GP 11 7.5 mm 198
GP 90 5.6 mm 1224
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 1422
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 1422



Feldschiessen Sektionsrangliste  
Auswertung Stärkeklassen  

Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005  

Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Sektion
Sektions- 

kat.
Stärke- 
Klasse

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions- 

durch-

schnitt

1 Hohenrain Burgschützen 3 4 78 8 8 532.000 3808.000 0% 66.500

2 Hochdorf WV 3 4 79 8 8 531.000 3903.000 0% 66.375

Gruppiert nach Stärkeklasse 4: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Sektion
Sektions- 

kat.
Stärke- 
Klasse

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions- 

durch-

schnitt

1 Hohenrain Burgschützen 3 4 78 8 8 532.000 3808.000 0% 66.500

2 Hochdorf WV 3 4 79 8 8 531.000 3903.000 0% 66.375



Feldschiessen Statistik    
Sektion(en): (alle)    

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 85

Feldschiessen 300m 10.06.2018 Auszeichnungsquote: (54.14%)
Kategorie B (80.00%), Stgw 57 (80.00%) mit 57 - Punkten (A) 10

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 2
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 12

Kategorie C (51.80%), Stgw 90 (51.80%) mit 57 - Punkten (A) 65
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 5
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 2 72

Kategorie D (33.33%), Karabiner (33.33%) mit 57 - Punkten (A) 1
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 1

Auszeichnungen Karten 105

Feldschiessen 300m 10.06.2018 Auszeichnungsquote: (66.88%)
Kategorie B (80.00%), Stgw 57 (80.00%) mit 55 - Punkten (A) 12

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 12

Kategorie C (66.19%), Stgw 90 (66.19%) mit 55 - Punkten (A) 84
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 6
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 2 92

Kategorie D (33.33%), Karabiner (33.33%) mit 55 - Punkten (A) 1
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 1

Statistik:

Feldschiessen 300m (10.06.2018) 157 JJ=16 J=18 A=105 V=10 SV=8 Damen=14

Hochdorf WV 79 JJ=9 J=8 A=49 V=6 SV=7 Damen=5
Hohenrain Burgschützen 78 JJ=7 J=10 A=56 V=4 SV=1 Damen=9

Total Schützen 157 JJ=16 J=18 A=105 V=10 SV=8 Damen=14

Karabiner 3
Stgw 57 15
Stgw 90 139
Total Schützen 157

GP 11 7.5 mm 324
GP 90 5.6 mm 2502
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 2826
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 2826


